

Código	Descrição	Und	Quantidade	Preço	Preço Total
2348	QUADRO P/03 MEDIDORES ALUMINIO (MULT)	UN	1,00	7.725,00	7.725,00
309	TAMPA FERRO ENERGIA 70X46 12,5 TON	UN	1,00	1.670,50	1.670,50
4925	ELETR. GALV. FOGO 3" X 3M NBR-5588 88,90 X 3,35	M	18,00	225,00	4.050,00
1262	CURVA 90° GALVANIZADA 3"	UN	2,00	370,00	740,00
1261	LUA GALVANIZADO 3"	UN	6,00	87,89	527,34
1263	CURVA TATU CABECOTE 3"	UN	5,00	45,20	226,00
1614	CINTA P/ POSTE 0,5MM - 30MT	M	30,00	4,50	135,00
1615	PRESILHA P/CINTA INOX 3/4"	UN	20,00	2,80	56,00
3466	ELETRODUTO PVC 3"	PC	13,00	121,00	1.573,00
3464	CURVA ELETRODUTO 90 3" - TIGRE	PC	8,00	94,50	756,00
3465	LUA DE ELETRODUTO PVC 3"	PC	22,00	24,20	532,40
3471	ARRUELA ALUMINIO 3" ARA-45	PC	5,00	10,50	52,50
3468	BUCHA ALUMINIO 3" BUA-45	PC	5,00	11,50	57,50
340	ELETRODUTO 1"	UN	1,00	22,50	22,50
349	CURVA ELETRODUTO 90° - 1"	UN	2,00	5,50	11,00
344	LUA ELETRODUTO 1"	UN	2,00	2,80	5,60
205	ARRUELA ALUMINIO 1"	UN	1,00	3,80	3,80
2672	BUCHA ALUMINIO 1"	UN	1,00	4,80	4,80
2650	POSTE DE CONCRETO PRE-MOLDADO DT 12/600 DAN	UN	2,00	3.830,00	7.660,00
245	ARMAÇAO PARA POSTE SIMPLES	UN	21,00	32,13	674,73
212	ROLDANA DE PORCELANA 72X72	UN	21,00	15,50	325,50
1327	PARAFUSO MAQ. 16X250MM	UN	21,00	16,80	352,80
241	ARRUELA QUADRADA 1/2"	UN	42,00	2,80	117,60

4654	CONJUNTO GRAMPO SUSPECAO	PC	6,00	88,57	531,42
5190	ALCA PREF. DISTRIB. CB AL 1/0 - 50MM - AWG 2010E AMARELO	PC	20,00	25,50	510,00
2228	CONECTOR PERFURANTE 25-120	UN	18,00	28,56	514,08
2545	CONECTOR CUNHA AL. 1/0-1/0	UN	6,00	22,10	132,60
4753	CAIXA DE INSPECAO QUADRADA 35X35X41CM	UN	1,00	180,00	180,00
1040	HASTE TERRA 2.40M X 1/2 ALTA CAMADA	UN	5,00	136,00	680,00
2130	CONECTOR P/ HASTE TERRA PADRAO CELESC - TIPO CUNHA	UN	5,00	30,91	154,55
5104	CABO COBRE NU 7 FIOS 35MM 3,17M/KG	KG	60,00	49,50	2.970,00
1430	CABO 1KV 50.00 MM2	M	128,00	64,80	8.294,40
1647	CABO 1KV FLEX 95MM	M	148,00	125,00	18.500,00
935	TERMINAL COMPRESSAO TCM 95mm LONGO - SANTINI	UN	8,00	58,99	471,92
875	TERMINAL COMPRESSAO TCM 95MM CURTO ISOL.	UN	1,00	33,33	33,33
876	TERMINAL COMPRESSAO TCM 120MM CURTO ISOL.	UN	6,00	36,61	219,66
873	TERMINAL COMPRESSAO TCM 50mm LONGO - SANTINI	UN	12,00	19,24	230,88
707	TERMINAL COMPRESSAO MACICO CURTO 50MM TCM	UN	96,00	20,32	1.950,72
1611	TUBO TERMORETRATIL 25,4 MM X 1 M	UN	7,00	34,25	239,75
1312	DISJUNTOR TRIFASICO 350A BHS	UN	1,00	1.865,50	1.865,50
816	DISJUNTOR TRIFASICO 125 AMP	UN	3,00	399,00	1.197,00
2464	DISJUNTOR MONOFASICO 63 A DIN	UN	3,00	20,00	60,00
3245	DISPOSITIVO PROTETOR DE SURTO 45KA DPS	PC	3,00	45,00	135,00

493	CABO 1KV 16,0MM	MT	6,00	23,28	139,68
2546	CABO ALUM. MULTIPLEX 3X1X 50+1+50MM	M	290,00	60,50	17.545,00
1000	AREIA,CIMENTO E TIJOLOS	SR	1,00	1.000,00	1.000,00
69	MATERIAIS DIVERSOS	UN	1,00	800,00	800,00
492	MAO DE OBRA, SERVICO DE CAMINHAO MUNCK E MAO DE OBRA DO	SR	1,00 PEDREIRO	10.800,00	10.800,00
Representante: 0 Vendedor: 0					Total bruto: 96.435,06 Desconto: 0,00 Acrescimo: 0,00 Total Liquido: 96.435,06
Forma Pagamento: A PRAZO Condições:					
Observações: MURETA DE ENTRADA P/3 MEDIDORES E IMPLANTAMENTO DOS POSTES E CABOS ATÉ OS BARRAÇÕES					
					_____ Assinatura